
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 28 września 2006 r. Nr 204 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

2993  – Wójta Gminy Żórawina z dnia 8 marca 2006 r. w sprawie przedłożenia Radzie Gminy 
Żórawina oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu informacji z wykonania 
budżetu za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   21965 

2994  – Wójta Gminy Bolesławiec z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy Bolesławiec za 2005 rok. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   22018 

2995  – Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie przedstawie-
nia informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za rok 2005 . . . . . . . . . . . . . .   22057 

2996  – Wójta Gminy Stara Kamienica z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy Stara Kamienica za 2005 r. . . . . . . . . . . .   22104 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2993 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 8 marca 2006 r. 

w  sprawie  przedłożenia  Radzie  Gminy  Żórawina  oraz  Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu inOormacji z wykonania budże u za 2aa5 rok 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 199  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy Żórawina zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Przedłożyd Radzie Gminy Żórawina i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu za 2005 rok. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 WÓJT GMINY 

 JAN ŻUKOWSKI 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21966  – Poz. 2993 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21967  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21968  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21969  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21970  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21971  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21972  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21973  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21974  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21975  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21976  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21977  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21978  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21979  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21980  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21981  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21982  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21983  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21984  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21985  – Poz. 2993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21986  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21987  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21988  – Poz. 2993 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21989  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21990  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21991  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21992  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21993  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21994  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21995  – Poz. 2993 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21996  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21997  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21998  – Poz. 2993 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  21999  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22000  – Poz. 2993 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22001  – Poz. 2993 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22002  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22003  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22004  – Poz. 2993 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22005  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22006  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22007  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22008  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22009  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22010  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22011  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22012  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22013  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22014  – Poz. 2993 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22015  – Poz. 2993 

 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22016  – Poz. 2993 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 204 –  22017  – Poz. 2993 

 
 

 
 
 


